
第８号様式

平成29年11月14日 午後3時00分 開札日時 午前11時00分

１回

千円

調査基準価格（税抜価格） 千円

基準評価値

66.089

法人番号1010001051916
59.389

2

1

6.0

4.239

30.0 65.781

－ －

（株）日立プラントサービス

第一設備工業（株）

三機工業（株）

予 定 価 格 （税抜価格） 2,359,100

東洋熱工業（株）

－

100

－2,446,490

入　札　調　書

件　　　名 大阪拘置所新営（機械設備）第２期工事

金額（千円）

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　 平成29年11月15日

入　　札　　者
評価値

×1,000,000
標準点 加算点

施工体制
評価点

－ －

30.0 75.428

30.0 68.919

84.257

30.0 88.372

2,596,200

2,161,000

落札 100

100

2,123,190

川崎設備工業（株）

ダイダン（株）

新日本空調（株）

大成設備（株）

高砂熱学工業（株）

三建設備工業（株）

法人番号3010001008749

法人番号5013301030602

2,150,000

30.0 63.931

法人番号6120001045084

2,315,000

2,255,000 100

30.0

4
法人番号6010001044155

10

法人番号2180001035307

2,133,500

9

法人番号8010001048732

8

法人番号5011101011888

100

30.0

30.0

7

11.0

2,290,000

23.0

60.0

60.0

18.0

－

100

3

5

－

33.0

6
法人番号2010001062912

2,220,000 100

100

2,219,500
法人番号2010001008683

16.0

11

新菱・大成温調・精研特定
建設工事共同企業体 2,185,500 100 18.0 30.0 67.719

法人番号　－


